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Detailskizze 4.3 Baumstamm und Wurzelstubben

Baumpfahl mindestens 
0,2 m in den Boden drücken

Baumstamm mit Pflock 
sichern

0,
5

Baumstamm
Sicherung
mit Kokosmatten

Boden ein und Ausbau
für Sicherung mit Kokosmatten

Baumpfahl mindestens 
0,2 m in den Boden drücken

Wurzelstock mit 
Pflock sichern

Sicherung
mit Kokosmatten

Boden ein und Ausbau
für Sicherung mit Kokosmatten

1,
5

1,
5

Prinzipskizze Baumstamm

Prinzipskizze Wurzelstubben
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